PAGE
1

ПРОЕКТ

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,  федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.11.2010 № 313-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации»,  Уставом города Смоленска, решением 18-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 22.12.2010 № 235 «О даче согласия органам государственной власти Смоленской области на организацию оказания медицинской помощи на территории города Смоленска»,  Положением об органе Администрации города Смоленска в сфере здравоохранения ( управлении здравоохранения Администрации города Смоленска, утвержденным решением 53-й сессии Смоленского городского Совета                   III созыва от 25.01.2008 № 765, Смоленский городской Совет
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение 21-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 25.02.2011 № 276 «О ликвидации органа Администрации города Смоленска в сфере здравоохранения ( управления здравоохранения Администрации города Смоленска»:

1.1. В пункте 2 слова «30.05.2011» заменить словами «18.07.2011».

1.2. В подпункте 6.5 пункта 6 слова «30.05.2011» заменить словами «18.07.2011».
1.3. В пункте 7 слова «30.05.2011» заменить словами «18.07.2011».

2. Внести изменение в состав ликвидационной комиссии Администрации города Смоленска по проведению ликвидации органа Администрации города Смоленска в сфере здравоохранения ( управления здравоохранения Администрации города Смоленска, утвержденный решением 21-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 25.02.2011 № 276 «О ликвидации органа Администрации города Смоленска в сфере здравоохранения ( управления здравоохранения Администрации города Смоленска», заменив слова «начальник управления здравоохранения Администрации города Смоленска» словами «главный врач МЛПУ "Хозрасчетная поликлиника"».
3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Смоленского городского Совета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Смоленска                                                                    А.Н. Данилюк
О внесении изменений в решение    21-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 25.02.2011        № 276  «О  ликвидации  органа Администрации города Смоленска в сфере здравоохранения ( управления здравоохранения Администрации города Смоленска» и утвержденный им состав ликвидационной комиссии